1367

præmia cautione de reuocandi ab ipso nepotes summo quæ
tandi et alia in uia que uero et legitimos Tutores de
iure spectant obsequi et perficiendi. Salua nihilominus faci-
tate (si id necessitas postulauerit) eandem Tutore me-
liorandi et nonandi in iustitiam pleno in robore sibi re-
uata. Recognitionis istius Vigore

Horodyski fratri suo donat

comparis p[ro]prietate Coram officio et Acti p[ro]p[ri]o Capitani
P[ro]uinciarum Petri Archidiaconi Horodyski sanus mentis et con-
fore existeris et Terris Distictibus Suis Jurisdictionis
Suis quibusdam alijs et concessis recedens Presenti uero
Capitani P[ro]uinciarum se in iurisdictionibus ac bonis suis
generaliter omnibus totibus et plenarie subyiciendo et se porpo-
nans gentes subditos habere ac seruire se sum recognoscit. Qui
bona et uia propria et hereditaria in possessione sua et tota et integris
partibus suis quacumque se recognoscit uero subditos omnes Felice Ho-
rodyski Comiti et alij sub interualis concessiones huius
iure diuino et reali successione inueniant in bonis Villa Ho-
rodyske Terre et Distictu P[ro]uinciarum uicinet et concessis
omni iure proprio p[ro]prietate hereditate utalib[us] hereditariis
et omnibus et singulis bonis et omni utilitatibus et modis
proventibus redditibus Commodis emolumentis obuentibus agris
piscarijs Campis hortis pomarijs rarijs stagnis piscinis stagnis
et stagnis Lincibus fluminibus fluminibus torrentibus et uia
nunc locarijs et alijs bonis suis rebus et rebus singulis
suis subditis et subditis hortibus in quibus eorum laboribus
eiusdem rationibus rebus inueniunt officijs ab eis ab antiquo
tempore et presentem solent. Molendinis structuris et bernis et
figis eorum fructibus et rebus et rebus in iurisdictione
P[ro]uinciarum nihil ea p[ro]prietate et omni p[ro]prietate

anno 1368
 epus pinguetibus ac curandis competens et prerogativa pro se
 recognoscens suis successoribus aut aliis quocumque referens
 seu exquirendo Venias p[ro]p[ri]e p[re]missa omnia et singula
 tunc et recognoscens tenent habuit et possidebat et p[ro]p[ri]e
 tenebant ac eid[em] serviebant. Jam ex nunc et defuncto
 Nobili Wacho Horodyski Fratri suo germano et eius po-
 steri dedit donavit inscripsit et resignavit xant. dat. do-
 nat. inscribit et resignat perpetuo h[ab]it[us] hereditario in
 qua quid bona per p[re]sentes donata et resignata p[re]dicto
 cognos Horodyski iam ex nunc et defuncto super scriptis in
 Donacione sua eius Posteri Coram offi[ci]o p[re]senti dat et
 admittit reales in transmissione et actu h[ab]it[us] p[ro]p[ri]e
 possessionis cu[m] p[re]sentes. Vbi fructu bono p[ro]p[ri]e
 per Antons quecumq[ue] et p[re]sentes duos die p[re]sentes
 p[re]sentes acceptas per p[re]dicto Frater suo Nili Wacho
 Horodyski eius Posteri bona p[re]dicta p[re]sentes donare
 et resignata cu[m] Universis ep[iscop]i Whilitabus et eius h[ab]it[us]
 tenendi habendi et possidendi illis quiete et p[ro]p[ri]e
 ut h[ab]it[us] a suis Successoribus p[ro]p[ri]e bono p[ro]p[ri]e
 libere et effectualiter existendi, landi donandi al-
 erandi modo et h[ab]it[us] hereditario. Deberg et tenebris
 factis Recognoscens Nili Horodyski qui de ac
 suos Successores in et super bonis suis p[ro]p[ri]e omnibus summis
 quibus pecuniariis habet et habendis p[re]dicto Nili Wa-
 cho Horodyski Donacione sua ip[s]i et eius Successores in
 dictis bonis p[re]sentes donat et resignat arg[um]entum eorum
 ab omni et quavis imperantia iudicia omni et argu-
 landi. Comand. Curcumque istis sexus et Conventus
 et p[re]sentes ex omni iudicio et officio Regni
 tenebris que p[re]sentes p[ro]p[ri]e tenebris tenebris tenebris tenebris

et liberare in demum cum Posteri reddere nec non ead
bona p[re]sentia donata ab omnibus in genere iuribus in sen
p[re]sentibus p[re]sibus et posterionibus super eadem bona mo
quous hinc unq[ue] personar[um] facti et facturi hinc etiam in
quibusvis Citationibus in eadem bona importatis et impor
tandis, Litis deniq[ue] et per litem processibus inis op[er]ibus
in quocunq[ue] p[ar]te et gradu inis dependent[ur] et in quocunq[ue] iudicio
et officio Regni obtento et obtinendo ac super p[re]missis
bonis p[re]sentibus donatis et resignatis p[re]dictis et p[re]dictis
emundare et liberare mundas et libera semper facere. In
hominibus p[re]fatis Gran officio p[re]dicto admittens in fundo bonis
p[re]fatis p[re]sentibus donatis cum per Mortem et Mors offi
ciosa requiret non denegare, eos debet et tenet ead[em]
libere dare et admittere, datus et admittit ead[em] p[ar]te et ten
fidei p[re]missis. Omnia quous modo tam p[re]sentia quam nec
tuas quous submissas et subordinatas personis non p[re]s
cedere nec adimere ipsar[um] Donatariorum suar[um] et eor[um] Post
in p[re]missis bonis donatis et resignatis. Nullo modo non in
nan[te] ita ut ead[em] bona p[re]dicta resignata superscriptis Dona
toris suis et ipsi Posteri quiete et pacifice tenere habere
et possidere queant perpetuo in deum. Idem sub cla
m[us] Terribus simpliciter et h[ab]et corporali iuramento taxand[um]
et edicendis per p[re]dicti resignante aut eius Post
p[re]fatis donatariorum h[ab]et eor[um] Successoribus ob non Comple
tionem omnium et Singulorum h[ab]et quous op[er]ibus facti ad
solvend[um] Litis et Succumbend[um]. In quibus quidam dan
tis Terribus simpliciter alio iuramento taxand[um]
et edicendis modo p[re]missis ad solvend[um] succumbit ac non al
qua Privilegiis et p[re]missis non Completa Completa
Curat[ur] caeteris iuramentis resignis vel eius h[ab]et p[re]dictis
instanciam p[re]dicti de illis sui aut ipsi Posteri

ad officium Castellani Capitani Poloniam ex hinc receptis
 Supra scripto quoad respondendum spectat mediante tempore in
 hinc Citationis Terminis tanquam preceptum stare cum iure
 et omne iudicatum iam debet et tenebit etiam successor
 debent et tenebunt eundem finem Terminis quod alio
 omnes exinde Consequentes. Quia eundem Terminis tempore
 acceptis vera infirmitate pro ratione minoritate de
 captionem Legationis in hoc vel extra Regnum servitio Militum
 ad eundem et munimenta vel. Cuiusmodi dilectionibus et
 legalibus impedimentis non differendo ad quietudinem etiam
 et hinc iudicium Termini officii Castellani Capitani Poloniam
 dilationem libere non recipiunt nullas Mutationes appelles
 nes ac eandem prosequentes faciendos quibus omnia ga
 nant simplicibus vel triplicibus evasione suspensionem facta
 hinc annis quiescente Termini bello conventione per. D. Alia
 omnibus iuris iudicis et defensis non subterfugiendo nul
 los modos evadendo. hac sua personalis ratione ad pe
 nsa omnia et singula mediante.

**Sielecki Horodykiemu
 bona sua donat**

†
 Otavians personam coram officio et Acti. p. d. x. Castellani
 Capitani Poloniam. Nichilo Hieronimus Sielecki. Sicut
 mente et Corpore exidens a Termino Districtus sua. Sicut
 Jurisdictionibus suis quibus propriis et Imperator. et eodem
 Districtus autem Jurisdictionem Castellani Capitani Poloniam
 de Successores ac bona sua generaliter omnia totaliter
 et plenarie delibendo et mercando palam publici
 libere et sine exceptione recognovit. Quia ipse bo
 na sua pro sua et hereditaria infrascripta nempe totas
 et integras de iure suis quibus in se recognovit quod
 et hinc iudicium. Et hinc iudicium. Et hinc iudicium.